redditus que fuerunt autem hujusmodi sita in villa et parrochia Alenchonis, et alibi habergamenta de Columbariis, de Aprella, de Plantaeis, cum hominibus, terris, pratis et pertinentiis suis, et decimas, quas habent ibidem, et decimam de Forgis et quidquid habent tam eleemosyna, emptione, quam alio justo titulo in toto comitatu nostro Allenchonis, decimam etiam quam habent in tota parrochia de Goduchon, et tercianariam de Merula Radulphi, prout dicte decime per metas et limites dividuntur, et sicut in cartis bone memorie Jordanis quondam lexoviensis episcopi Robertique et G. de Choardon, dominorum de Goduchon, et aliis plenius continetur. Volumusque et precipimus, ut ipsi monachi et successores sui eorumque causam habentes et habituri, sint quieti et liberi de coustusmis, passagiis, pontagiis et exitibus omniisque alia consuetudine et seculari exactione de omnibus rebus, quas vindiderint et emerint, vel deportari fecerint in omni terra nostra tam per terram quam per aquam. Concedimus insuper et confirmamus eisdem monachis et successoribus suis usagia, que habent in forestis nostris de Bursa et de Escobis, ad omnia necessaria sua prout in omnibus et singulis cartis et in privilegiis Willermi comitis Pontivorum, Johanni et Roberti comitum Allenchonis plenius continetur. Preterea volumus et concedimus quod carte ipsorum monachorum et privilegia, cum universis et singulis clausulis in eisdem contentis et expressis a nobis et predecessoribus nostris, fundatoribusque suis, sive quibuslibet aliis Christi fidelibus eisdem data et concessa absque corruptione, vel diminutione aliqua inviolata permaneant perpetuo ac etiam inconcussa, que et quas per omnes et singulos articulos confirmamus ac etiam innovamus. Unde propter devotionem illam maximam quam ad dictum monasterium Persenie et etiam ad totum ordinem cisterciensem certum est nos habere, volumus et precipimus ut prefati monachi et successores sui habeant et possideant universa et singula, que in presenti carta sunt inserta, in puram et perpetuam, liberam et quietam eleemosynam, cum omni jure, dominio et justitia ab eisdem honorifice in perpetuum possidenda. In cuius rei testimonium presentibus literis nostrum fecimus apponi sigillum. Actum apud Perseniam, anno incarnati Verbi millesimo ducentesimo quadragesimo octavo, mense maio.